



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: BANNER LONA LIGHT. TAMANHO 1,80X1,20 Especificação: Banner lona light. tamanho 1,80x1,20 - impressa em máquina de impressão. especificação: digital, com uma tinta eco solvente em alta definição e acabamento em bastão de madeira, com solda térmica, ponteira de plástico e cordão.

Quantidade: 18 Val. Ref.: 171,01 Valor Unit.: 171,01 Total Item: 3.078,18

Item: 9 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BANNER LONA MEDINDO 3,00X2,00. Especificação: Banner lona medindo 3,00x2,00 m. impressão digital fotográfico e acabamento em barra metálica nas extremidades superior e inferior.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 446,30 Valor Unit.: 446,30 Total Item: 8.926,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BANNER VERTICAL EM LONA 2X1,80. Especificação: Tamanho: 2X1,80 - em lona com impressão digital, pedidos com diferentes layouts de acordo com a ordenadora de despesas

Quantidade: 18 Val. Ref.: 250,90 Valor Unit.: 250,90 Total Item: 4.516,20

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 610 **Total: 6.688,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO VINIL Especificação: Adesivo vinil redondo - diâmetro de 5cm.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 3,99 Valor Unit.: 3,99 Total Item: 997,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO PARA ENVELOPE - TAMANHO 33,9MM X 99,0MM Especificação: Adesivo para envelope - tamanho 33,9mm x 99,0mm papel adesivo cor 4x0

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,51 Valor Unit.: 7,51 Total Item: 1.502,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO PARA PASTA PERSONALIZADA TAM: 13X7 Especificação: Adesivo para pasta personalizada tam: 13x7, papel adesivo cor 4x0

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 2,73 Valor Unit.: 2,73 Total Item: 3.549,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO PERSONALIZADO RETANGULAR Especificação: Adesivo personalizado - formato: retangular, resistente a sol e a chuva tamanho 210x297(a4), material: papel adesivo 190g, lado impresso: só frente, cor da impressão: colorido.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,40 Valor Unit.: 6,40 Total Item: 640,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 783 **Total: 39.191,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PLAQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO DE SETORES Especificação: Plaquetas de identificação em acrílico com impressão digital para identificação especificação de setores.

Quantidade: 55 Val. Ref.: 21,00 Valor Unit.: 21,00 Total Item: 1.155,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CRACHÁ Especificação: Crachá tam 8,5x5,5 cm - PVC - cor 4x0 com cordão e fita sublimada.

Quantidade: 260 Val. Ref.: 25,53 Valor Unit.: 25,53 Total Item: 6.637,80

Item: 3 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CRACHÁ EM PVC Especificação: Crachá em PVC 0,75mm 08x12 - cordão 22mm personalizado - impressão full hd, com fita sublimada.

Quantidade: 290 Val. Ref.: 23,00 Valor Unit.: 23,00 Total Item: 6.670,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: CRACHÁ PERSONALIZADO P/ CURSOS Especificação: Crachá personalizado para cursos e eventos - tam. 10x15cm, papel duplex 250gr: liso, acabamento com dois furos e cordão de nylon, com fita sublimada.

Quantidade: 2.100 Val. Ref.: 6,10 **Valor Unit.: 6,10** Total Item: 12.810,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONFECCÃO DE CRACHÁS PVC Especificação: Confeccão de crachás pvc, especificação: impressão digital. tamanho: 5,8x8,4cm, 4x4 cores com cordão em cetim personalizados com logomarca do município, com fita sublimada.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 24,63 **Valor Unit.: 24,63** Total Item: 1.970,40

Item: 6 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONFECCÃO DE CRACHÁS PVC LAMINADO ANTI – DESGATES Especificação: Confeccão de crachás PVC laminado anti-degates. especificação: impresso digital 1440 DPI em alta definição, tamanho 10,0x7 cm, 4x4 cores com cordão personalizado. informações adicionais fotos e dados variáveis, conforme modelo.

Quantidade: 170 Val. Ref.: 22,80 **Valor Unit.: 22,80** Total Item: 3.876,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CRACHÁ PERSONALIZADO PARA CURSOS E EVENTOS 13X9 Especificação: crachá personalizado para cursos e eventos. tam 13x9cm papel couchê 80kg cor 4x0 - com rabisco, com fita sublimada

Quantidade: 865 Val. Ref.: 7,02 **Valor Unit.: 7,02** Total Item: 6.072,30

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 562 **Total: 306.984,25**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: APOSTILA COLORIDA Especificação: Apostila colorida, em papel a4, capa dura, colorida, impressão frente e verso, com 100 folhas. (conteúdo a ser definido pela contratante).

Quantidade: 600 Val. Ref.: 73,50 **Valor Unit.: 73,50** Total Item: 44.100,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: AGENDA Especificação: Capa e contra capa tam.: 148x210mm, 4x4 cores em couchê especificação: plastificação brilho, com plástico transparente frente e verso. miolo 186 páginas, 148x210 mm, 1x1 cor, papel ap 75gr, com entrada para cada mês tam.: 148x210mm, 4x0 cor, papel couchê 115gr. acabamento.

Quantidade: 1.215 Val. Ref.: 57,67 **Valor Unit.: 57,67** Total Item: 70.069,05

Item: 3 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: APOSTILAS C/50 PÁGINAS Especificação: Apostilas c/50 páginas, frente e verso no tam. a4 1x1, cor: diversos temas.

Quantidade: 1.050 Val. Ref.: 44,00 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 46.200,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LIVRO PORTFOLIO: CAPA 14,5X42,3 Especificação: Livro portfolio: capa 14,5x42,3, 4x4 cores, tinta policromia em papel couchê, brilho 170g, saída em ctp, prova layout, miolo: 8 páginas, 21x14,5cm, 4x4 cores, tinta policromia em papel couchê brilho 150g, saída em ctp, prova para layout, intercalado (com grampo) empacotado.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 60,00 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 30.000,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: AGENDA PERSONALIZADAS Especificação: Agenda personalizadas para atender as demandas das secretarias municipais

Quantidade: 30 Val. Ref.: 62,50 **Valor Unit.: 62,50** Total Item: 1.875,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: DIARIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL I Especificação: Capa contra capa papel cartão supremo 250 gr cor 4x0 miolo papel ap 24kg cor 1x154 pág. tam 210x297mm encadernação espiral



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 31,53	Valor Unit.: 31,53	Total Item: 31.530,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II Especificação: Capa contra capa papel cartão supremo 250 gr cor 4x0 miolo papel ap 24kg cor 1x154 pag tam 210x297mm encadernação espiral			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 36,97	Valor Unit.: 36,97	Total Item: 36.970,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL Especificação: Capa contra capa papel cartão supremo 250 gr cor 4x0 miolo papel ap 24kg cor 1x154 pag tam 210x297mm encadernação espiral			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 32,67	Valor Unit.: 32,67	Total Item: 16.335,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTILHA Especificação: Cartilha tam. 15x21 papel couchê 120grs 20 pag. cor 4x4			
Quantidade: 2.610	Val. Ref.: 7,87	Valor Unit.: 7,87	Total Item: 20.540,70
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARDENETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINA Especificação: Caderneta de saúde da criança menina capa no papel couchê 300gm em 4x4. especificação: cores miolo com 92 páginas no papel ap 90gm em 4x4 cores acabamento brochura.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 16,99	Valor Unit.: 16,99	Total Item: 5.097,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINO Especificação: Caderneta de saúde da criança menino capa no papel couchê 300gm em 4x4. especificação: cores miolo com 92 páginas no papel ap 90gm em 4x4 cores acabamento brochura.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 17,07	Valor Unit.: 17,07	Total Item: 4.267,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 341	Total: 220.866,45
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: JORNAL TAMANHO 30X44CM Especificação: Jornal tamanho 30x44cm papel couchê 30g cor 4x4 - 4 páginas			
Quantidade: 7.400	Val. Ref.: 2,59	Valor Unit.: 2,59	Total Item: 19.166,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: REVISTA Especificação: Revista tamanho padrão - miolo: 30 páginas - papel couchê 90gr, especificação: colorido - capa: papel couchê 180 gr.			
Quantidade: 6.900	Val. Ref.: 12,96	Valor Unit.: 12,96	Total Item: 89.424,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM INFORMATIVO COM 4 PÁGINAS. Especificação: Formato: 297x210mm em papel couchê brilho 115g - 4x4 acabamento refilado			
Quantidade: 525	Val. Ref.: 2,27	Valor Unit.: 2,27	Total Item: 1.191,75
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALENDÁRIO DE PAREDE TAMANHO 32X45CM Especificação: Calendário de parede tamanho 32x45cm papel duplex 250g especificação: impressão digital cor 4x0			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 5,80	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 20.300,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: JORNAL INFORMATIVO 62X31 CM. Especificação: Tamanho 62x31, papel couchê 115g, 4x4, cores, 4 páginas, com dobra, inclusa diagramação, editoração, revisão de textos, sendo 4 modelos.			



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 3,79	Valor Unit.: 3,79	Total Item: 9.096,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ Especificação: Cartaz- tam: 420x297mm - papel couchê 240gb - cor 4x0			
Quantidade: 4.525	Val. Ref.: 3,64	Valor Unit.: 3,64	Total Item: 16.471,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZES F4. Especificação: Cartazes f4, formato 320x440mm, em papel couchê brilho 115g, 4x0 cor. corte reto.			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 4,08	Valor Unit.: 4,08	Total Item: 510,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FOLDER Especificação: Folder tam. 24x33 papel couchê 180grs cor 4x4			
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 1,49	Valor Unit.: 1,49	Total Item: 17.880,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETO Especificação: Panfleto. tamanho 150x210mm. em papel couchê 90g cor 4x0.			
Quantidade: 7.900	Val. Ref.: 0,77	Valor Unit.: 0,77	Total Item: 6.083,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 45X64. Especificação: CARTAZ 45X64, 4X0 Especificação: cartaz, dimensões 45x64cm, cor: 4x0, especificação: papel couchê, 180gr. (5 modelos)			
Quantidade: 370	Val. Ref.: 5,36	Valor Unit.: 5,36	Total Item: 1.983,20
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FOLDER FORMATO 210X297MM Especificação: Folder formato 210x297mm. papel 170g cor 4x4.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,96	Valor Unit.: 1,96	Total Item: 1.960,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETO 10X15, 4X0, PANFLETO, DIMENSÕES 10X15CM, COR: 4X0, PAPEL COUCHÊ, 120G. Especificação: Panfleto 10x15, 4x0 especificação: panfleto, dimensões 10x15cm, cor: 4x0, especificação: papel couchê, 120g. (sendo 5 modelos)			
Quantidade: 2.200	Val. Ref.: 0,60	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 1.320,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ INFORMATIVO Especificação: Cartaz informativo - tam. 31x42cm, papel couchê 80kg, 4x0 cor (6 modelos variados)			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 3,49	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 1.919,50
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FOLDER INFORMATIVO - TAM. 15X21CM PAPEL COUCHÊ 60KG, 4X4 COR, 6 MODELOS VARIADOS Especificação: Folder informativo - tam. 15x21cm papel couchê 60kg, 4x4 cor, 6 modelos variados.			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 1,01	Valor Unit.: 1,01	Total Item: 1.515,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETO 21X29,7, A4, 4X0 ESPECIFICAÇÃO: PANFLETO, COR: 4X0, PAPEL COUCHÊ, 120G Especificação: Panfleto 21x29,7, a4, 4x0 especificação: panfleto, cor: 4x0, papel couchê, 120g especificação: 10 modelos.			
Quantidade: 2.700	Val. Ref.: 1,01	Valor Unit.: 1,01	Total Item: 2.727,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:

**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**



Descrição: FOLDER TAM 29X7 X 21CM (ABERTO) PAPEL COUCHÊ Especificação: Folder tam 29x7 x 21cm (aberto)
papel couchê 30kg cor 4x4

Quantidade: 7.700 Val. Ref.: 1,23 Valor Unit.: 1,23 Total Item: 9.471,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER TAMANHO 21X29,7 PAPEL COUCHÊ Especificação: Folder tamanho 21x29,7cm papel couchê
180g com 02 dobras, cor 4x4

Quantidade: 6.500 Val. Ref.: 1,75 Valor Unit.: 1,75 Total Item: 11.375,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PANFLETO TAM 150X210MM PAPEL AP Especificação: Panfleto tam 150x210mm papel ap 90gr cor 4x4

Quantidade: 12.000 Val. Ref.: 0,62 Valor Unit.: 0,62 Total Item: 7.440,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CARTÃO DE VISITA – TAMANHO 9X5CM – PAPEL RECICLADO 240G – COR 4X0 Especificação: Cartão
de Visita – Tamanho 9x5cm – Papel reciclado 240g – cor 4x0

Quantidade: 2.350 Val. Ref.: 0,44 Valor Unit.: 0,44 Total Item: 1.034,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 505 **Total: 113.398,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BOLETO IPTU Especificação: Boleto IPTU 21x29,7cm: papel ap. 75 g, cor: 1x1 colorido

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 1,25 Valor Unit.: 1,25 Total Item: 5.000,00

Item: 2 Unidade: Bloco Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ATIVIDADE DE CONTROLE DE ESCORPIÕES Especificação: Consolidado de atividade de controle de
escorpiões bloco tam 15x21 cor 1x0 papel. especificações: ap 75 grs.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 26,23 Valor Unit.: 26,23 Total Item: 131,15

Item: 3 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PRONTUARIO DO SUAS Especificação: Prontuário do SUAS de acompanhamento as famílias tam.
21x30cm. especificação: miolo: 28 folhas frente e verso - capa plástica em papel cartonado resistente a água de acordo
com o modelo enviado pelo ministério

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 20,49 Valor Unit.: 20,49 Total Item: 30.735,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ENVELOPE TAMANHO 24X34 CM. Especificação: ENVELOPE TAMANHO 24X34 CM, PAPEL AP 75G,
COR 4X0.

Quantidade: 2.600 Val. Ref.: 2,43 Valor Unit.: 2,43 Total Item: 6.318,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ENVELOPE TAMANHO 15X21 PAPEL A4. Especificação: Cartilha tam 15x21 papel ap.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 1,34 Valor Unit.: 1,34 Total Item: 134,00

Item: 6 Unidade: Bloco Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: AUTO DE INFRAÇÃO Especificação: Tamanho 21x29,7 - cor 1x0 - papel ap 75 grs

Quantidade: 10 Val. Ref.: 29,40 Valor Unit.: 29,40 Total Item: 294,00

Item: 7 Unidade: Bloco Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLOCO TAMANHO 15X21CM PAPEL AP Especificação: Bloco tamanho 15x21cm, papel ap 75g, cor 1x0
com 100 folhas (modelos diversos)

Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,44 Valor Unit.: 19,44 Total Item: 4.860,00



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: IMPRESSÃO TAMANHO 21X29,7CM Especificação: Impressão tamanho 21x29, 7cm, papel ap. 75g, cor 1x0, 01 face.			
Quantidade: 9.300	Val. Ref.: 4,30	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 39.990,00
Item: 9	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ATESTADO DE SAÚDE BLOCO 100X1 Especificação: Atestado de saúde bloco 100x1 cor 1x0 gramatura do papel offset 75g. Especificação: com dimensões 15cmx21cm.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 18,33	Valor Unit.: 18,33	Total Item: 274,95
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE FICHA DE USUÁRIOS Especificação: Bloco de ficha de usuários, tamanho 21x29,7cm, 1x1 cor, papel ap 24kg - bloco 100x1			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,63	Valor Unit.: 17,63	Total Item: 881,50
Item: 11	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO Especificação: Boletim de campo e laboratório do levantamento rápido e índices-lira bloco especificação: tam 15x21 cor 1x0 papel ap 75 grs			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 17,47	Valor Unit.: 17,47	Total Item: 262,05
Item: 12	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE DENÚNCIAS-BLOCO Especificação: Boletim de denúncias-bloco tam 15x21 cor 1x0 papel ap 75grs.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 19,25	Valor Unit.: 19,25	Total Item: 57,75
Item: 13	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO COMUM BLOCO Especificação: Receituário comum bloco 100x1. cor 1x0 gramatura do papel offset 75g especificação: com dimensões 150mmx210mm.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 9,89	Valor Unit.: 9,89	Total Item: 2.472,50
Item: 14	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ATIVIDADE DIÁRIA DO AGENTE Especificação: Ficha de registro de atividade diária do agente, conforme modelo. especificação: em 1x0 cor tamanho a4 cm em papel offset 75g 100x1			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 19,03	Valor Unit.: 19,03	Total Item: 475,75
Item: 15	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TERMO DE APREENSÃO Especificação: Termo de apreensão, depósito, inutilização e devolução bloco tam 21x29,7			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 27,77	Valor Unit.: 27,77	Total Item: 277,70
Item: 16	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TERMO DE INTIMAÇÃO – BLOCO Especificação: Termo de intimação-bloco tam 21x29,7, cor 1x0 papel ap 75grs			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 22,92	Valor Unit.: 22,92	Total Item: 114,60
Item: 17	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO AVALIAÇÃO EM SAÚDE MENTAL Especificação: Confecção de formulário avaliação em saúde mental 100x1 na cor preto e branco. Especificação: gramatura do papel offset 75g frente e verso com dimensões 210mmx297mm.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,13	Valor Unit.: 21,13	Total Item: 1.056,50
Item: 18	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo:



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA AZUL Especificação: Requisição da notificação de receita azul bloco tam 21x29,7, cor 1x0 papel

Quantidade: 20 Val. Ref.: 16,22 Valor Unit.: 16,22 Total Item: 324,40

Item: 19 Unidade: Bloco Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONFECCÃO DE BLOCO EVOLUÇÃO Especificação: Confeção de bloco evolução e terapêutica enfermeiro bloco 100x1. na cor 1x1 gramatura do papel offset 75g com dimensão 210mmx297mm.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 18,65 Valor Unit.: 18,65 Total Item: 93,25

Item: 20 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONFECCÃO DO CARTÃO DA CRIANÇA – MENINA Especificação: Confeção do cartão da criança - menina. cor 4x4 - no tamanho 56x16 em papel ap. especificação: 180gm em 4x4 cores.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 3,60 Valor Unit.: 3,60 Total Item: 3.600,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONFECCÃO DO CARTÃO DA CRIANÇA – MENINO Especificação: Confeção do cartão da criança - menino. cor 4x4 - no tamanho 56x16 em papel ap. especificações: 180gm em 4x4 cores.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 3,60 Valor Unit.: 3,60 Total Item: 3.600,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE VISITA Especificação: Ficha de visita domiciliar und tam 10x15 cor

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 5,99 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 8.985,00

Item: 23 Unidade: Bloco Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA VISITA DOMICILIAR ENDEMIAS Especificação: Ficha de visita domiciliar endemias, em anexo, em 1x0 cor tamanho a4 cm especificação: em papel offset 75g 100x1

Quantidade: 10 Val. Ref.: 15,29 Valor Unit.: 15,29 Total Item: 152,90

Item: 24 Unidade: Bloco Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIOS DE ATIVIDADES Especificação: Formulário diários de atividades-fpcdch bloco tamanho 15x21 cor 1x0 papel ap75gr

Quantidade: 10 Val. Ref.: 15,30 Valor Unit.: 15,30 Total Item: 153,00

Item: 25 Unidade: Bloco Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: LAUDO DE INSPENÇÃO Especificação: Laudo de inspeção bloco tam 21x29,7, cor 1x0 papel ap 75grs

Quantidade: 20 Val. Ref.: 28,00 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 560,00

Item: 26 Unidade: Bloco Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHMANIOSE Especificação: Programa de controle das leishmanioses inquérito canino: registro da coleta e especificação: exame de amostra de sangue canino-bloco frente e verso tam 15x21 cor 1x0

Quantidade: 15 Val. Ref.: 27,90 Valor Unit.: 27,90 Total Item: 418,50

Item: 27 Unidade: Bloco Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE Especificação: Programa Nacional de Controle de Dengue – PNCD registro diário do serviço especificação: antiventorial, bloco tam 15x21 cor 1x0 papel ap 75grs, frente e verso.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 18,52 Valor Unit.: 18,52 Total Item: 555,60

Item: 28 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONFECCÃO DE CARTÃO DE VACINA DO ADULTO Especificação: Confeção de cartão de vacina do adulto tamanho padrão SUS ap 180gm em 1x1 cores.



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,62	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 1.620,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 364	Total: 1.327,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARIMBOS AUTOMATICOS M 4912 47X18MM Especificação: Carimbo, material corpo: madeira, material cabo: madeira, material base: borracha, comprimento: até 8 cm, largura: até 5 cm, tipo: com cercadura, diâmetro: até 40 cm, formato: retangular			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 66,35	Valor Unit.: 66,35	Total Item: 1.327,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 918	Total: 387,75
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TROFÉU PERSONALIZADO EM ACRÍLICO, TAM. 30CM Especificação: Troféu personalizado em acrílico, mármore tam 30cm			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 77,55	Valor Unit.: 77,55	Total Item: 387,75
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 253	Total: 10.120,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITE TAM 100X150MM Especificação: Papel couchê 60kg cor 4x0 c/ envelope			
Quantidade: 850	Val. Ref.: 2,65	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 2.252,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITE – TAMANHO A4 Especificação: Convite tamanho A4, Papel Couchê 180gr – Cor 4x0 – Uma dobra			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,37	Valor Unit.: 4,37	Total Item: 874,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITES EM PAPEL LINHO PELADO BRANCOM PRETO E BRANCO, TAMANHO A4, UMA DOBRA Especificação: Convites em papel linho pelado brancom preto e branco, tamanho A4, uma dobra. Especificação: Frente e verso, gramatura 180g.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 5,05	Valor Unit.: 5,05	Total Item: 757,50
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITES PRODUZIDOS EM MDF Especificações: Convites produzidos em MDF personalizados com a logo marca do evento, tamanho 35x25cm 9mm incluindo os itens personalizados, palha de madeira natural, papel fotográfico, recipiente para material líquido, embalagem em sacos plásticos e barbante.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 77,96	Valor Unit.: 77,96	Total Item: 6.236,80
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 886	Total: 43.253,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PASTA COM BOLSO PERSONALIZADA – TAM. 32X46CM, PAPEL COUCHÊ 80KG: COM CORTE ESPECIAL, 4X0 COR (6 MODELOS) Especificação: Pasta com bolso personalizada – tam. 32x46cm, papel couchê 80kg com corte especial, 4x0 cor (6 Modelos)			
Quantidade: 6.150	Val. Ref.: 4,54	Valor Unit.: 4,54	Total Item: 27.921,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PASTA PARA EVENTO COM BOLSO INTERNO Especificação: Pasta para eventos com bolso interno – tamanho 32,8x46cm papel duplex 240gr cor 4x0			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,52	Valor Unit.: 5,52	Total Item: 276,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: PASTA PARA EVENTO COM BOLSO INTERNO – TAMANHO 32CMX46CM Especificação: Pasta para evento com bolso interno - tamanho 32,8cmX46cm papel duplex 240gr – cor 4x0

Quantidade: 2.900 Val. Ref.: 2,64 Valor Unit.: 2,64 Total Item: 7.656,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: PASTA PERSONALIZADA PARA EVNTOS TAM 31X46CM Especificação: Pasta personalizada para eventos tam 31x46 cm papel cartão supremo 250grs com bolso – cor 4x0

Quantidade: 1.850 Val. Ref.: 4,00 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 7.400,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 538 **Total: 11.598,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CERTIFICADO TAM 22X32CM – PAPEL COUCHÊ 240GR COR 4X4 Especificação: Certificado tam 22x32cm – papel couchê 240gr cor 4x4

Quantidade: 3.475 Val. Ref.: 2,12 Valor Unit.: 2,12 Total Item: 7.367,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CERTIFICADO TAM 279X210 MM ABERTO Especificação: Certificado tam 279x210 MM aberto papel couchê 80kg cor 4x1

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 2,20 Valor Unit.: 2,20 Total Item: 3.300,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CERTIFICADO-TAM.22X32 EM PAPEL COUCHÊ Especificação: certificado tam 22x32 em papel couchê 240grs-cor 4x0

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2,95 Valor Unit.: 2,95 Total Item: 147,50

Item: 4 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CERTIFICADO Especificação: Certificado- tam 21x29,7cm, papel couchê 80kg, 4x1 cor (modelos variados, especificação:(modelos variados, conforme solicitação)

Quantidade: 245 Val. Ref.: 3,20 Valor Unit.: 3,20 Total Item: 784,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025073101
Processo Administrativo Nº 2025073101
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RENATA MESQUITA FERREIRA
Data de Publicação: 22/08/2025 16:28:33

			TOTAL DO PROCESSO: 132.026,5139
TOTAL DA PROPOSTA			132.026,5139
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 772	Total: 132.026,5139
Item: 1	Unidade: M²	Marca: própria	Modelo: banner
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA PARA COMUNICAÇÃO VISUAL Especificação: Lona, material: lona, aplicação: banner, tipo: placa de identificação, características adicionais: com impressão digital, largura e comprimento por decisão da secretaria demandante.			
Quantidade: 1.577,87	Val. Ref.: 66,97	Valor Unit.: 66,97	Total Item: 105.669,9539
Item: 2	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: faixa
Descrição: FAIXA PARA DIVULGAÇÃO Especificação: Tamanho: 3x0,90 - em lona impressa 4x0 cor, acabamento com ilhós.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 182,67	Valor Unit.: 182,67	Total Item: 548,01
Item: 3	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: banner
Descrição: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA Especificação: Banner em lona impressão digital colorida- tam. 5,90 x 2,0 mt para logomarca do evento e dos patrocinadores			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 593,58	Valor Unit.: 593,58	Total Item: 2.374,32
Item: 4	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: banner
Descrição: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA - TAM 8,0 X 3,00. Especificação: confecção de banner em lona impressão digital colorida- tam. 8,00 x 3,00mt para logomarca do evento e dos patrocinadores.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.222,83	Valor Unit.: 1.222,83	Total Item: 4.891,32
Item: 5	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: banner
Descrição: BANNER EM LONA, TAMANHO 1,00X1,20M. Especificação: Banner 1,00x1,20m. em lona com impressão digital. Pedidos com diferentes layouts.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 98,33	Valor Unit.: 98,33	Total Item: 294,99
Item: 6	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: banner
Descrição: BANNER LONA FRONT LIGHL TAMANHO 2,00X1,00M Especificação: Banner lona front light tamanho 2,00x1,00 - impressa em máquina de impressão.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 127,30	Valor Unit.: 127,30	Total Item: 381,90
Item: 7	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: banner
Descrição: BANNER LONA FRONT LIGHT 4X2,5 Especificação: Banner lona front light, tamanho 4,00x2,5, impressão em máquina de impressão. especificação: digital, com um atinta eco solvente em alta definição e acabamento em ilhós.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 672,82	Valor Unit.: 672,82	Total Item: 1.345,64
Item: 8	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: banner



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: BANNER LONA LIGHT. TAMANHO 1,80X1,20 Especificação: Banner lona light. tamanho 1,80x1,20 - impressa em máquina de impressão. especificação: digital, com uma tinta eco solvente em alta definição e acabamento em bastão de madeira, com solda térmica, ponteira de plástico e cordão.

Quantidade: 18 Val. Ref.: 171,01 Valor Unit.: 171,01 Total Item: 3.078,18

Item: 9 Unidade: UND Marca: própria Modelo: banner

Descrição: BANNER LONA MEDINDO 3,00X2,00. Especificação: Banner lona medindo 3,00x2,00 m. impressão digital fotográfico e acabamento em barra metálica nas extremidades superior e inferior.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 446,30 Valor Unit.: 446,30 Total Item: 8.926,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: própria Modelo: banner

Descrição: BANNER VERTICAL EM LONA 2X1,80. Especificação: Tamanho: 2X1,80 - em lona com impressão digital, pedidos com diferentes layouts de acordo com a ordenadora de despesas

Quantidade: 18 Val. Ref.: 250,90 Valor Unit.: 250,90 Total Item: 4.516,20



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025073101

Processo Administrativo Nº 2025073101

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: RENATA MESQUITA FERREIRA

Data de Publicação: 22/08/2025 16:28:33

			TOTAL DO PROCESSO: 125.052,20
TOTAL DA PROPOSTA			125.052,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 502	Total: 119.757,20
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Endutex	Modelo:
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA PARA COMUNICAÇÃO VISUAL Especificação: Lona, material: lona, aplicação: banner, tipo: placa de identificação, características adicionais: com impressão digital, largura e comprimento por decisão da secretaria demandante.			
Quantidade: 1.577,87	Val. Ref.: 66,97	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 94.672,20
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Endutex	Modelo:
Descrição: FAIXA PARA DIVULGAÇÃO Especificação: Tamanho: 3x0,90 - em lona impressa 4x0 cor, acabamento com ilhós.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 182,67	Valor Unit.: 175,00	Total Item: 525,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Endutex	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA Especificação: Banner em lona impressão digital colorida- tam. 5,90 x 2,0 mt para logomarca do evento e dos patrocinadores			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 593,58	Valor Unit.: 590,00	Total Item: 2.360,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Endutex	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA - TAM 8,0 X 3,00. Especificação: Confecção de banner em lona impressão digital colorida- tam. 8,00 x 3,00mt para logomarca do evento e dos patrocinadores.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.222,83	Valor Unit.: 1.220,00	Total Item: 4.880,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Endutex	Modelo:
Descrição: BANNER EM LONA, TAMANHO 1,00X1,20M. Especificação: Banner 1,00x1,20m. em lona com impressão digital. Pedidos com diferentes layouts.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 98,33	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 240,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Endutex	Modelo:
Descrição: BANNER LONA FRONT LIGHL TAMANHO 2,00X1,00M Especificação: Banner lona front light tamanho 2,00x1,00 - impressa em máquina de impressão.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 127,30	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 360,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Endutex	Modelo:
Descrição: BANNER LONA FRONT LIGHT 4X2,5 Especificação: Banner lona front light, tamanho 4,00x2,5, impressão em máquina de impressão. especificação: digital, com um atinta eco solvente em alta definição e acabamento em ilhós.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 672,82	Valor Unit.: 650,00	Total Item: 1.300,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Endutex	Modelo:



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: BANNER LONA LIGHT. TAMANHO 1,80X1,20 Especificação: Banner lona light. tamanho 1,80x1,20 - impressa em máquina de impressão. especificação: digital, com uma tinta eco solvente em alta definição e acabamento em bastão de madeira, com solda térmica, ponteira de plástico e cordão.

Quantidade: 18 Val. Ref.: 171,01 Valor Unit.: 140,00 Total Item: 2.520,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: Endutex Modelo:

Descrição: BANNER LONA MEDINDO 3,00X2,00. Especificação: Banner lona medindo 3,00x2,00 m. impressão digital fotográfico e acabamento em barra metálica nas extremidades superior e inferior.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 446,30 Valor Unit.: 420,00 Total Item: 8.400,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: avery Modelo:

Descrição: BANNER VERTICAL EM LONA 2X1,80. Especificação: Tamanho: 2X1,80 - em lona com impressão digital, pedidos com diferentes layouts de acordo com a ordenadora de despesas

Quantidade: 18 Val. Ref.: 250,90 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 4.500,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 873 **Total: 5.295,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: avery Modelo:

Descrição: ADESIVO VINIL Especificação: Adesivo vinil redondo - diâmetro de 5cm.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 3,99 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 625,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: avery Modelo:

Descrição: ADESIVO PARA ENVELOPE - TAMANHO 33,9MM X 99,0MM Especificação: Adesivo para envelope - tamanho 33,9mm x 99,0mm papel adesivo cor 4x0

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,51 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 800,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: avery Modelo:

Descrição: ADESIVO PARA PASTA PERSONALIZADA TAM: 13X7 Especificação: Adesivo para pasta personalizada tam: 13x7, papel adesivo cor 4x0

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 2,73 Valor Unit.: 2,70 Total Item: 3.510,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: avery Modelo:

Descrição: ADESIVO PERSONALIZADO RETANGULAR Especificação: Adesivo personalizado - formato: retangular, resistente a sol e a chuva tamanho 210x297(a4), material: papel adesivo 190g, lado impresso: só frente, cor da impressão: colorido.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,40 Valor Unit.: 3,60 Total Item: 360,00



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025073101

Processo Administrativo Nº 2025073101

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: RENATA MESQUITA FERREIRA

Data de Publicação: 22/08/2025 16:28:33

			TOTAL DO PROCESSO: 138.715,0139
TOTAL DA PROPOSTA			138.715,0139
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 121	Total: 132.026,5139
Item: 1	Unidade: M²	Marca: proprio	Modelo: 01
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA PARA COMUNICAÇÃO VISUAL Especificação: Lona, material: lona, aplicação: banner, tipo: placa de identificação, características adicionais: com impressão digital, largura e comprimento por decisão da secretaria demandante.			
Quantidade: 1.577,87	Val. Ref.: 66,97	Valor Unit.: 66,97	Total Item: 105.669,9539
Item: 2	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo: 02
Descrição: FAIXA PARA DIVULGAÇÃO Especificação: Tamanho: 3x0,90 - em lona impressa 4x0 cor, acabamento com ilhós.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 182,67	Valor Unit.: 182,67	Total Item: 548,01
Item: 3	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo: 03
Descrição: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA Especificação: Banner em lona impressão digital colorida- tam. 5,90 x 2,0 mt para logomarca do evento e dos patrocinadores			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 593,58	Valor Unit.: 593,58	Total Item: 2.374,32
Item: 4	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo: 04
Descrição: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA - TAM 8,0 X 3,00. Especificação: confecção de banner em lona impressão digital colorida- tam. 8,00 x 3,00mt para logomarca do evento e dos patrocinadores.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.222,83	Valor Unit.: 1.222,83	Total Item: 4.891,32
Item: 5	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo: 05
Descrição: BANNER EM LONA, TAMANHO 1,00X1,20M. Especificação: Banner 1,00x1,20m. em lona com impressão digital. Pedidos com diferentes layouts.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 98,33	Valor Unit.: 98,33	Total Item: 294,99
Item: 6	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo: 06
Descrição: BANNER LONA FRONT LIGHL TAMANHO 2,00X1,00M Especificação: Banner lona front light tamanho 2,00x1,00 - impressa em máquina de impressão.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 127,30	Valor Unit.: 127,30	Total Item: 381,90
Item: 7	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo: 07
Descrição: BANNER LONA FRONT LIGHT 4X2,5 Especificação: Banner lona front light, tamanho 4,00x2,5, impressão em máquina de impressão. especificação: digital, com um atinta eco solvente em alta definição e acabamento em ilhós.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 672,82	Valor Unit.: 672,82	Total Item: 1.345,64
Item: 8	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo: 08



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: BANNER LONA LIGHT. TAMANHO 1,80X1,20 Especificação: Banner lona light. tamanho 1,80x1,20 - impressa em máquina de impressão. especificação: digital, com uma tinta eco solvente em alta definição e acabamento em bastão de madeira, com solda térmica, ponteira de plástico e cordão.

Quantidade: 18 Val. Ref.: 171,01 Valor Unit.: 171,01 Total Item: 3.078,18

Item: 9 Unidade: UND Marca: proprio Modelo: 09

Descrição: BANNER LONA MEDINDO 3,00X2,00. Especificação: Banner lona medindo 3,00x2,00 m. impressão digital fotográfico e acabamento em barra metálica nas extremidades superior e inferior.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 446,30 Valor Unit.: 446,30 Total Item: 8.926,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: proprio Modelo: 10

Descrição: BANNER VERTICAL EM LONA 2X1,80. Especificação: Tamanho: 2X1,80 - em lona com impressão digital, pedidos com diferentes layouts de acordo com a ordenadora de despesas

Quantidade: 18 Val. Ref.: 250,90 Valor Unit.: 250,90 Total Item: 4.516,20

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 561 **Total: 6.688,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: proprio Modelo: 11

Descrição: ADESIVO VINIL Especificação: Adesivo vinil redondo - diâmetro de 5cm.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 3,99 Valor Unit.: 3,99 Total Item: 997,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: proprio Modelo: 12

Descrição: ADESIVO PARA ENVELOPE - TAMANHO 33,9MM X 99,0MM Especificação: Adesivo para envelope - tamanho 33,9mm x 99,0mm papel adesivo cor 4x0

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,51 Valor Unit.: 7,51 Total Item: 1.502,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: proprio Modelo: 13

Descrição: ADESIVO PARA PASTA PERSONALIZADA TAM: 13X7 Especificação: Adesivo para pasta personalizada tam: 13x7, papel adesivo cor 4x0

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 2,73 Valor Unit.: 2,73 Total Item: 3.549,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: proprio Modelo: 14

Descrição: ADESIVO PERSONALIZADO RETANGULAR Especificação: Adesivo personalizado - formato: retangular, resistente a sol e a chuva tamanho 210x297(a4), material: papel adesivo 190g, lado impresso: só frente, cor da impressão: colorido.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,40 Valor Unit.: 6,40 Total Item: 640,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025073101
Processo Administrativo Nº 2025073101
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RENATA MESQUITA FERREIRA
Data de Publicação: 22/08/2025 16:28:33

			TOTAL DO PROCESSO: 885.842,3639
TOTAL DA PROPOSTA			885.842,3639
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 614	Total: 132.026,5139
Item: 1	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA PARA COMUNICAÇÃO VISUAL Especificação: Lona, material: lona, aplicação: banner, tipo: placa de identificação, características adicionais: com impressão digital, largura e comprimento por decisão da secretaria demandante.			
Quantidade: 1.577,87	Val. Ref.: 66,97	Valor Unit.: 66,97	Total Item: 105.669,9539
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FAIXA PARA DIVULGAÇÃO Especificação: Tamanho: 3x0,90 - em lona impressa 4x0 cor, acabamento com ilhós.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 182,67	Valor Unit.: 182,67	Total Item: 548,01
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA Especificação: Banner em lona impressão digital colorida- tam. 5,90 x 2,0 mt para logomarca do evento e dos patrocinadores			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 593,58	Valor Unit.: 593,58	Total Item: 2.374,32
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA - TAM 8,0 X 3,00. Especificação: confecção de banner em lona impressão digital colorida- tam. 8,00 x 3,00mt para logomarca do evento e dos patrocinadores.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.222,83	Valor Unit.: 1.222,83	Total Item: 4.891,32
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER EM LONA, TAMANHO 1,00X1,20M. Especificação: Banner 1,00x1,20m. em lona com impressão digital. Pedidos com diferentes layouts.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 98,33	Valor Unit.: 98,33	Total Item: 294,99
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER LONA FRONT LIGHL TAMANHO 2,00X1,00M Especificação: Banner lona front light tamanho 2,00x1,00 - impressa em máquina de impressão.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 127,30	Valor Unit.: 127,30	Total Item: 381,90
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER LONA FRONT LIGHT 4X2,5 Especificação: Banner lona front light, tamanho 4,00x2,5, impressão em máquina de impressão. especificação: digital, com um atinta eco solvente em alta definição e acabamento em ilhós.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 672,82	Valor Unit.: 672,82	Total Item: 1.345,64
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: BANNER LONA LIGHT. TAMANHO 1,80X1,20 Especificação: Banner lona light. tamanho 1,80x1,20 - impressa em máquina de impressão. especificação: digital, com uma tinta eco solvente em alta definição e acabamento em bastão de madeira, com solda térmica, ponteira de plástico e cordão.

Quantidade: 18 Val. Ref.: 171,01 Valor Unit.: 171,01 Total Item: 3.078,18

Item: 9 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BANNER LONA MEDINDO 3,00X2,00. Especificação: Banner lona medindo 3,00x2,00 m. impressão digital fotográfico e acabamento em barra metálica nas extremidades superior e inferior.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 446,30 Valor Unit.: 446,30 Total Item: 8.926,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BANNER VERTICAL EM LONA 2X1,80. Especificação: Tamanho: 2X1,80 - em lona com impressão digital, pedidos com diferentes layouts de acordo com a ordenadora de despesas

Quantidade: 18 Val. Ref.: 250,90 Valor Unit.: 250,90 Total Item: 4.516,20

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 213 **Total: 6.688,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO VINIL Especificação: Adesivo vinil redondo - diâmetro de 5cm.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 3,99 Valor Unit.: 3,99 Total Item: 997,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO PARA ENVELOPE - TAMANHO 33,9MM X 99,0MM Especificação: Adesivo para envelope - tamanho 33,9mm x 99,0mm papel adesivo cor 4x0

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,51 Valor Unit.: 7,51 Total Item: 1.502,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO PARA PASTA PERSONALIZADA TAM: 13X7 Especificação: Adesivo para pasta personalizada tam: 13x7, papel adesivo cor 4x0

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 2,73 Valor Unit.: 2,73 Total Item: 3.549,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ADESIVO PERSONALIZADO RETANGULAR Especificação: Adesivo personalizado - formato: retangular, resistente a sol e a chuva tamanho 210x297(a4), material: papel adesivo 190g, lado impresso: só frente, cor da impressão: colorido.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,40 Valor Unit.: 6,40 Total Item: 640,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 267 **Total: 39.191,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PLAQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO DE SETORES Especificação: Plaquetas de identificação em acrílico com impressão digital para identificação especificação de setores.

Quantidade: 55 Val. Ref.: 21,00 Valor Unit.: 21,00 Total Item: 1.155,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CRACHÁ Especificação: Crachá tam 8,5x5,5 cm - PVC - cor 4x0 com cordão e fita sublimada.

Quantidade: 260 Val. Ref.: 25,53 Valor Unit.: 25,53 Total Item: 6.637,80

Item: 3 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CRACHÁ EM PVC Especificação: Crachá em PVC 0,75mm 08x12 - cordão 22mm personalizado - impressão full hd, com fita sublimada.

Quantidade: 290 Val. Ref.: 23,00 Valor Unit.: 23,00 Total Item: 6.670,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**



Descrição: CRACHÁ PERSONALIZADO P/ CURSOS Especificação: Crachá personalizado para cursos e eventos - tam. 10x15cm, papel duplex 250gr: liso, acabamento com dois furos e cordão de nylon, com fita sublimada.

Quantidade: 2.100 Val. Ref.: 6,10 **Valor Unit.: 6,10** Total Item: 12.810,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CONFECCÃO DE CRACHÁS PVC Especificação: Confeccão de crachás pvc, especificação: impressão digital. tamanho: 5,8x8,4cm, 4x4 cores com cordão em cetim personalizados com logomarca do município, com fita sublimada.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 24,63 **Valor Unit.: 24,63** Total Item: 1.970,40

Item: 6 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CONFECCÃO DE CRACHÁS PVC LAMINADO ANTI - DESGATES Especificação: Confeccão de crachás PVC laminado anti-degates. especificação: impresso digital 1440 DPI em alta definição, tamanho 10,0x7 cm, 4x4 cores com cordão personalizado. informações adicionais fotos e dados variáveis, conforme modelo.

Quantidade: 170 Val. Ref.: 22,80 **Valor Unit.: 22,80** Total Item: 3.876,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CRACHÁ PERSONALIZADO PARA CURSOS E EVENTOS 13X9 Especificação: crachá personalizado para cursos e eventos. tam 13x9cm papel couchê 80kg cor 4x0 - com rabisco, com fita sublimada

Quantidade: 865 Val. Ref.: 7,02 **Valor Unit.: 7,02** Total Item: 6.072,30

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 155 **Total: 306.984,25**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: APOSTILA COLORIDA Especificação: Apostila colorida, em papel a4, capa dura, colorida, impressão frente e verso, com 100 folhas. (conteúdo a ser definido pela contratante).

Quantidade: 600 Val. Ref.: 73,50 **Valor Unit.: 73,50** Total Item: 44.100,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: AGENDA Especificação: Capa e contra capa tam.: 148x210mm, 4x4 cores em couchê especificação: plastificação brilho, com plástico transparente frente e verso. miolo 186 páginas, 148x210 mm, 1x1 cor, papel ap 75gr, com entrada para cada mês tam.: 148x210mm, 4x0 cor, papel couchê 115gr. acabamento.

Quantidade: 1.215 Val. Ref.: 57,67 **Valor Unit.: 57,67** Total Item: 70.069,05

Item: 3 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: APOSTILAS C/50 PÁGINAS Especificação: Apostilas c/50 páginas, frente e verso no tam. a4 1x1, cor: diversos temas.

Quantidade: 1.050 Val. Ref.: 44,00 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 46.200,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: LIVRO PORTFOLIO: CAPA 14,5X42,3 Especificação: Livro portfolio: capa 14,5x42,3, 4x4 cores, tinta policromia em papel couchê, brilho 170g, saída em ctp, prova layout, miolo: 8 páginas, 21x14,5cm, 4x4 cores, tinta policromia em papel couchê brilho 150g, saída em ctp, prova para layout, intercalado (com grampo) empacotado.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 60,00 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 30.000,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: AGENDA PERSONALIZADAS Especificação: Agenda personalizadas para atender as demandas das secretarias municipais

Quantidade: 30 Val. Ref.: 62,50 **Valor Unit.: 62,50** Total Item: 1.875,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: DIARIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL I Especificação: Capa contra capa papel cartão supremo 250 gr cor 4x0 miolo papel ap 24kg cor 1x154 pág. tam 210x297mm encadernação espiral

**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**



Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 31,53	Valor Unit.: 31,53	Total Item: 31.530,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II Especificação: Capa contra capa papel cartão supremo 250 gr cor 4x0 miolo papel ap 24kg cor 1x154 pag tam 210x297mm encadernação espiral			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 36,97	Valor Unit.: 36,97	Total Item: 36.970,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: DIARIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL Especificação: Capa contra capa papel cartão supremo 250 gr cor 4x0 miolo papel ap 24kg cor 1x154 pag tam 210x297mm encadernação espiral			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 32,67	Valor Unit.: 32,67	Total Item: 16.335,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTILHA Especificação: Cartilha tam. 15x21 papel couchê 120grs 20 pag. cor 4x4			
Quantidade: 2.610	Val. Ref.: 7,87	Valor Unit.: 7,87	Total Item: 20.540,70
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARDENETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINA Especificação: Caderneta de saúde da criança menina capa no papel couchê 300gm em 4x4. especificação: cores miolo com 92 páginas no papel ap 90gm em 4x4 cores acabamento brochura.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 16,99	Valor Unit.: 16,99	Total Item: 5.097,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINO Especificação: Caderneta de saúde da criança menino capa no papel couchê 300gm em 4x4. especificação: cores miolo com 92 páginas no papel ap 90gm em 4x4 cores acabamento brochura.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 17,07	Valor Unit.: 17,07	Total Item: 4.267,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 549	Total: 220.866,45
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: JORNAL TAMANHO 30X44CM Especificação: Jornal tamanho 30x44cm papel couchê 30g cor 4x4 - 4 páginas			
Quantidade: 7.400	Val. Ref.: 2,59	Valor Unit.: 2,59	Total Item: 19.166,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: REVISTA Especificação: Revista tamanho padrão - miolo: 30 páginas - papel couchê 90gr, especificação: colorido - capa: papel couchê 180 gr.			
Quantidade: 6.900	Val. Ref.: 12,96	Valor Unit.: 12,96	Total Item: 89.424,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM INFORMATIVO COM 4 PÁGINAS. Especificação: Formato: 297x210mm em papel couchê brilho 115g - 4x4 acabamento refilado			
Quantidade: 525	Val. Ref.: 2,27	Valor Unit.: 2,27	Total Item: 1.191,75
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CALENDÁRIO DE PAREDE TAMANHO 32X45CM Especificação: Calendário de parede tamanho 32x45cm papel duplex 250g especificação: impressão digital cor 4x0			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 5,80	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 20.300,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: JORNAL INFORMATIVO 62X31 CM. Especificação: Tamanho 62x31, papel couchê 115g, 4x4, cores, 4 páginas, com dobra, inclusa diagramação, editoração, revisão de textos, sendo 4 modelos.			



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 3,79	Valor Unit.: 3,79	Total Item: 9.096,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ Especificação: Cartaz- tam: 420x297mm - papel couchê 240gb - cor 4x0			
Quantidade: 4.525	Val. Ref.: 3,64	Valor Unit.: 3,64	Total Item: 16.471,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZES F4. Especificação: Cartazes f4, formato 320x440mm, em papel couchê brilho 115g, 4x0 cor. corte reto.			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 4,08	Valor Unit.: 4,08	Total Item: 510,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FOLDER Especificação: Folder tam. 24x33 papel couchê 180grs cor 4x4			
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 1,49	Valor Unit.: 1,49	Total Item: 17.880,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETO Especificação: Panfleto. tamanho 150x210mm. em papel couchê 90g cor 4x0.			
Quantidade: 7.900	Val. Ref.: 0,77	Valor Unit.: 0,77	Total Item: 6.083,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 45X64. Especificação: CARTAZ 45X64, 4X0 Especificação: cartaz, dimensões 45x64cm, cor: 4x0, especificação: papel couchê, 180gr. (5 modelos)			
Quantidade: 370	Val. Ref.: 5,36	Valor Unit.: 5,36	Total Item: 1.983,20
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FOLDER FORMATO 210X297MM Especificação: Folder formato 210x297mm. papel 170g cor 4x4.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,96	Valor Unit.: 1,96	Total Item: 1.960,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETO 10X15, 4X0, PANFLETO, DIMENSÕES 10X15CM, COR: 4X0, PAPEL COUCHÊ, 120G. Especificação: Panfleto 10x15, 4x0 especificação: panfleto, dimensões 10x15cm, cor: 4x0, especificação: papel couchê, 120g. (sendo 5 modelos)			
Quantidade: 2.200	Val. Ref.: 0,60	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 1.320,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ INFORMATIVO Especificação: Cartaz informativo - tam. 31x42cm, papel couchê 80kg, 4x0 cor (6 modelos variados)			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 3,49	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 1.919,50
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FOLDER INFORMATIVO - TAM. 15X21CM PAPEL COUCHÊ 60KG, 4X4 COR, 6 MODELOS VARIADOS Especificação: Folder informativo - tam. 15x21cm papel couchê 60kg, 4x4 cor, 6 modelos variados.			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 1,01	Valor Unit.: 1,01	Total Item: 1.515,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETO 21X29,7, A4, 4X0 ESPECIFICAÇÃO: PANFLETO, COR: 4X0, PAPEL COUCHÊ, 120G Especificação: Panfleto 21x29,7, a4, 4x0 especificação: panfleto, cor: 4x0, papel couchê, 120g especificação: 10 modelos.			
Quantidade: 2.700	Val. Ref.: 1,01	Valor Unit.: 1,01	Total Item: 2.727,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:

**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**



Descrição: FOLDER TAM 29X7 X 21CM (ABERTO) PAPEL COUCHÊ Especificação: Folder tam 29x7 x 21cm (aberto) papel couchê 30kg cor 4x4

Quantidade: 7.700 Val. Ref.: 1,23 Valor Unit.: 1,23 Total Item: 9.471,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FOLDER TAMANHO 21X29,7 PAPEL COUCHÊ Especificação: Folder tamanho 21x29,7cm papel couchê 180g com 02 dobras, cor 4x4

Quantidade: 6.500 Val. Ref.: 1,75 Valor Unit.: 1,75 Total Item: 11.375,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PANFLETO TAM 150X210MM PAPEL AP Especificação: Panfleto tam 150x210mm papel ap 90gr cor 4x4

Quantidade: 12.000 Val. Ref.: 0,62 Valor Unit.: 0,62 Total Item: 7.440,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CARTÃO DE VISITA – TAMANHO 9X5CM – PAPEL RECICLADO 240G – COR 4X0 Especificação: Cartão de Visita – Tamanho 9x5cm – Papel reciclado 240g – cor 4x0

Quantidade: 2.350 Val. Ref.: 0,44 Valor Unit.: 0,44 Total Item: 1.034,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 953 **Total: 113.398,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BOLETO IPTU Especificação: Boleto IPTU 21x29,7cm: papel ap. 75 g, cor: 1x1 colorido

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 1,25 Valor Unit.: 1,25 Total Item: 5.000,00

Item: 2 Unidade: Bloco Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ATIVIDADE DE CONTROLE DE ESCORPIÕES Especificação: Consolidado de atividade de controle de escorpiões bloco tam 15x21 cor 1x0 papel. especificações: ap 75 grs.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 26,23 Valor Unit.: 26,23 Total Item: 131,15

Item: 3 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PRONTUARIO DO SUAS Especificação: Prontuário do SUAS de acompanhamento as famílias tam. 21x30cm. especificação: miolo: 28 folhas frente e verso - capa plástica em papel cartonado resistente a água de acordo com o modelo enviado pelo ministério

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 20,49 Valor Unit.: 20,49 Total Item: 30.735,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ENVELOPE TAMANHO 24X34 CM. Especificação: ENVELOPE TAMANHO 24X34 CM, PAPEL AP 75G, COR 4X0.

Quantidade: 2.600 Val. Ref.: 2,43 Valor Unit.: 2,43 Total Item: 6.318,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: ENVELOPE TAMANHO 15X21 PAPEL A4. Especificação: Cartilha tam 15x21 papel ap.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 1,34 Valor Unit.: 1,34 Total Item: 134,00

Item: 6 Unidade: Bloco Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: AUTO DE INFRAÇÃO Especificação: Tamanho 21x29,7 - cor 1x0 - papel ap 75 grs

Quantidade: 10 Val. Ref.: 29,40 Valor Unit.: 29,40 Total Item: 294,00

Item: 7 Unidade: Bloco Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BLOCO TAMANHO 15X21CM PAPEL AP Especificação: Bloco tamanho 15x21cm, papel ap 75g, cor 1x0 com 100 folhas (modelos diversos)

Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,44 Valor Unit.: 19,44 Total Item: 4.860,00



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: IMPRESSÃO TAMANHO 21X29,7CM Especificação: Impressão tamanho 21x29, 7cm, papel ap. 75g, cor 1x0, 01 face.			
Quantidade: 9.300	Val. Ref.: 4,30	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 39.990,00
Item: 9	Unidade: Bloco	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ATESTADO DE SAÚDE BLOCO 100X1 Especificação: Atestado de saúde bloco 100x1 cor 1x0 gramatura do papel offset 75g. Especificação: com dimensões 15cmx21cm.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 18,33	Valor Unit.: 18,33	Total Item: 274,95
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO DE FICHA DE USUÁRIOS Especificação: Bloco de ficha de usuários, tamanho 21x29,7cm, 1x1 cor, papel ap 24kg - bloco 100x1			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,63	Valor Unit.: 17,63	Total Item: 881,50
Item: 11	Unidade: Bloco	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO Especificação: Boletim de campo e laboratório do levantamento rápido e índices-lira bloco especificação: tam 15x21 cor 1x0 papel ap 75 grs			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 17,47	Valor Unit.: 17,47	Total Item: 262,05
Item: 12	Unidade: Bloco	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE DENÚNCIAS-BLOCO Especificação: Boletim de denúncias-bloco tam 15x21 cor 1x0 papel ap 75grs.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 19,25	Valor Unit.: 19,25	Total Item: 57,75
Item: 13	Unidade: Bloco	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO COMUM BLOCO Especificação: Receituário comum bloco 100x1. cor 1x0 gramatura do papel offset 75g especificação: com dimensões 150mmx210mm.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 9,89	Valor Unit.: 9,89	Total Item: 2.472,50
Item: 14	Unidade: Bloco	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ATIVIDADE DIÁRIA DO AGENTE Especificação: Ficha de registro de atividade diária do agente, conforme modelo. especificação: em 1x0 cor tamanho a4 cm em papel offset 75g 100x1			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 19,03	Valor Unit.: 19,03	Total Item: 475,75
Item: 15	Unidade: Bloco	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TERMO DE APREENSÃO Especificação: Termo de apreensão, depósito, inutilização e devolução bloco tam 21x29,7			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 27,77	Valor Unit.: 27,77	Total Item: 277,70
Item: 16	Unidade: Bloco	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TERMO DE INTIMAÇÃO – BLOCO Especificação: Termo de intimação-bloco tam 21x29,7, cor 1x0 papel ap 75grs			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 22,92	Valor Unit.: 22,92	Total Item: 114,60
Item: 17	Unidade: Bloco	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO AVALIAÇÃO EM SAÚDE MENTAL Especificação: Confecção de formulário avaliação em saúde mental 100x1 na cor preto e branco. Especificação: gramatura do papel offset 75g frente e verso com dimensões 210mmx297mm.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,13	Valor Unit.: 21,13	Total Item: 1.056,50
Item: 18	Unidade: Bloco	Marca: PROPRIA	Modelo:



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA AZUL Especificação: Requisição da notificação de receita azul bloco tam 21x29,7, cor 1x0 papel

Quantidade: 20 Val. Ref.: 16,22 Valor Unit.: 16,22 Total Item: 324,40

Item: 19 Unidade: Bloco Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CONFECCÃO DE BLOCO EVOLUÇÃO Especificação: Confeção de bloco evolução e terapêutica enfermeiro bloco 100x1. na cor 1x1 gramatura do papel offset 75g com dimensão 210mmx297mm.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 18,65 Valor Unit.: 18,65 Total Item: 93,25

Item: 20 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CONFECCÃO DO CARTÃO DA CRIANÇA – MENINA Especificação: Confeção do cartão da criança - menina. cor 4x4 - no tamanho 56x16 em papel ap. especificação: 180gm em 4x4 cores.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 3,60 Valor Unit.: 3,60 Total Item: 3.600,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CONFECCÃO DO CARTÃO DA CRIANÇA – MENINO Especificação: Confeção do cartão da criança - menino. cor 4x4 - no tamanho 56x16 em papel ap. especificações: 180gm em 4x4 cores.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 3,60 Valor Unit.: 3,60 Total Item: 3.600,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE VISITA Especificação: Ficha de visita domiciliar und tam 10x15 cor

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 5,99 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 8.985,00

Item: 23 Unidade: Bloco Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FICHA VISITA DOMICILIAR ENDEMIAS Especificação: Ficha de visita domiciliar endemias, em anexo, em 1x0 cor tamanho a4 cm especificação: em papel offset 75g 100x1

Quantidade: 10 Val. Ref.: 15,29 Valor Unit.: 15,29 Total Item: 152,90

Item: 24 Unidade: Bloco Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIOS DE ATIVIDADES Especificação: Formulário diários de atividades-fpcdch bloco tamanho 15x21 cor 1x0 papel ap75gr

Quantidade: 10 Val. Ref.: 15,30 Valor Unit.: 15,30 Total Item: 153,00

Item: 25 Unidade: Bloco Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: LAUDO DE INSPENÇÃO Especificação: Laudo de inspeção bloco tam 21x29,7, cor 1x0 papel ap 75grs

Quantidade: 20 Val. Ref.: 28,00 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 560,00

Item: 26 Unidade: Bloco Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHMANIOSE Especificação: Programa de controle das leishmanioses inquérito canino: registro da coleta e especificação: exame de amostra de sangue canino-bloco frente e verso tam 15x21 cor 1x0

Quantidade: 15 Val. Ref.: 27,90 Valor Unit.: 27,90 Total Item: 418,50

Item: 27 Unidade: Bloco Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE Especificação: Programa Nacional de Controle de Dengue – PNCD registro diário do serviço especificação: antivertorial, bloco tam 15x21 cor 1x0 papel ap 75grs, frente e verso.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 18,52 Valor Unit.: 18,52 Total Item: 555,60

Item: 28 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CONFECCÃO DE CARTÃO DE VACINA DO ADULTO Especificação: Confeção de cartão de vacina do adulto tamanho padrão SUS ap 180gm em 1x1 cores.

**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**



Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,62	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 1.620,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 784	Total: 1.327,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARIMBOS AUTOMATICOS M 4912 47X18MM Especificação: Carimbo, material corpo: madeira, material cabo: madeira, material base: borracha, comprimento: até 8 cm, largura: até 5 cm, tipo: com cercadura, diâmetro: até 40 cm, formato: retangular			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 66,35	Valor Unit.: 66,35	Total Item: 1.327,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 384	Total: 387,75
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TROFÉU PERSONALIZADO EM ACRÍLICO, TAM. 30CM Especificação: Troféu personalizado em acrílico, mármore tam 30cm			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 77,55	Valor Unit.: 77,55	Total Item: 387,75
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 216	Total: 10.120,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITE TAM 100X150MM Especificação: Papel couchê 60kg cor 4x0 c/ envelope			
Quantidade: 850	Val. Ref.: 2,65	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 2.252,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITE – TAMANHO A4 Especificação: Convite tamanho A4, Papel Couchê 180gr – Cor 4x0 – Uma dobra			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,37	Valor Unit.: 4,37	Total Item: 874,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITES EM PAPEL LINHO PELADO BRANCOM PRETO E BRANCO, TAMANHO A4, UMA DOBRA Especificação: Convites em papel linho pelado brancom preto e branco, tamanho A4, uma dobra. Especificação: Frente e verso, gramatura 180g.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 5,05	Valor Unit.: 5,05	Total Item: 757,50
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITES PRODUZIDOS EM MDF Especificações: Convites produzidos em MDF personalizados com a logo marca do evento, tamanho 35x25cm 9mm incluindo os itens personalizados, palha de madeira natural, papel fotográfico, recipiente para material líquido, embalagem em sacos plásticos e barbante.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 77,96	Valor Unit.: 77,96	Total Item: 6.236,80
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 052	Total: 43.253,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PASTA COM BOLSO PERSONALIZADA – TAM. 32X46CM, PAPEL COUCHÊ 80KG: COM CORTE ESPECIAL, 4X0 COR (6 MODELOS) Especificação: Pasta com bolso personalizada – tam. 32x46cm, papel couchê 80kg com corte especial, 4x0 cor (6 Modelos)			
Quantidade: 6.150	Val. Ref.: 4,54	Valor Unit.: 4,54	Total Item: 27.921,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PASTA PARA EVENTO COM BOLSO INTERNO Especificação: Pasta para eventos com bolso interno – tamanho 32,8x46cm papel duplex 240gr cor 4x0			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,52	Valor Unit.: 5,52	Total Item: 276,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:

**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**



Descrição: PASTA PARA EVENTO COM BOLSO INTERNO – TAMANHO 32CMX46CM Especificação: Pasta para evento com bolso interno - tamanho 32,8cmX46cm papel duplex 240gr – cor 4x0

Quantidade: 2.900 Val. Ref.: 2,64 **Valor Unit.: 2,64** Total Item: 7.656,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PASTA PERSONALIZADA PARA EVNTOS TAM 31X46CM Especificação: Pasta personalizada para eventos tam 31x46 cm papel cartão supremo 250grs com bolso – cor 4x0

Quantidade: 1.850 Val. Ref.: 4,00 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 7.400,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 451 **Total: 11.598,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CERTIFICADO TAM 22X32CM – PAPEL COUCHÊ 240GR COR 4X4 Especificação: Certificado tam 22x32cm – papel couchê 240gr cor 4x4

Quantidade: 3.475 Val. Ref.: 2,12 **Valor Unit.: 2,12** Total Item: 7.367,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CERTIFICADO TAM 279X210 MM ABERTO Especificação: Certificado tam 279x210 MM aberto papel couchê 80kg cor 4x1

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 2,20 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 3.300,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CERTIFICADO-TAM.22X32 EM PAPEL COUCHÊ Especificação: certificado tam 22x32 em papel couchê 240grs-cor 4x0

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2,95 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 147,50

Item: 4 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CERTIFICADO Especificação: Certificado- tam 21x29,7cm, papel couchê 80kg, 4x1 cor (modelos variados, especificação:(modelos variados, conforme solicitação)

Quantidade: 245 Val. Ref.: 3,20 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 784,00